

Julkaistu: 2007-10-25 08:30:05 CEST

**QPR Software - neljännesvuosikatsaus****QPR SOFTWARE OYJ:N KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO OLI 1,2 MILJOONAA EUROA, LIIKEVOITTO -0,3 MILJOONAA EUROA**

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 25.10.2007 klo 9.30

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2007

QPR SOFTWARE OYJ:N KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO OLI 1,2 MILJOONAA EUROA, LIIKEVOITTO -0,3 MILJOONAA EUROA

KATSAUSKAUDEN LIIKEVAIHTO OLI 5,1 MILJOONAA EUROA, LIIKEVOITTO -0,8 % LIIKEVAIHDOSTA

QPR Software-konsernin liikevaihto oli vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä 1,205 miljoonaa euroa (1,362) ja siten pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla neljänneksellä. Kansainvälinen liiketoiminta oli 0,823 miljoonaa euroa (0,906), vastaten 68,3 % (66,5 %) liikevaihdosta. Liikevoitto oli -0,293 miljoonaa euroa (0,013).

Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto ylsi 5,064 miljoonaan euroon (5,114). Liikevoitto oli 0,041 miljoonaa euroa negatiivinen (0,474), ja sen osuus liikevaihdosta oli -0,8 % (9,3 %). Tulos osaketta kohden oli 0,00 (0,03). QPR Softwaren kansainvälinen liikevaihto kasvoi katsauskaudella 7,8 % ja oli 3,586 miljoonaa euroa (3,325). Yhtiö toimitti ohjelmistoja ja palveluja katsauskauden aikana yhteensä 54 maahan. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta nousi 70,8 %:iin (65,0 %).

KESKEISET TUNNUSLUVUT

(EUR 1000)	7-9/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	Muutos -%	1-12/ 2006
Liikevaihto	1 205	1 362	5 064	5 114	-1,0	6 901
Liikevoitto	-293	13	-41	474	-108,6	517
% liikevaihdosta	-24,3	1,0	-0,8	9,3		7,5
Voitto ennen veroja	-289	26	-14	519	-102,6	577
Katsauskauden voitto	-221	18	-18	388	-104,6	702
% liikevaihdosta	-18,3	1,3	-0,4	7,6		10,2
Tulos/osake, euroa			0,00	0,03	-104,6	0,06
Tulos/osake (laimennettu)			0,00	0,03	-104,6	0,06
Oma pääoma/osake,			0,17	0,19	-9,6	0,21
Liiketoiminnan rahavirta			850	823		976
Rahavarat kauden lopussa			1 757	1 853		1 884
Nettovelka			-1 388	-1 376		-1 408
Nettovelkaantumisaste, %			-67,1	-60,9		-54,4
Omavaraisuusaste, %			58,9	59,4		59,0
Oman pääoman tuotto, %			-1,0	23,8		30,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %			-0,5	24,3		19,2

NÄKYMÄT VUODELLE 2007

Yhtiön johto arvioi loppuvuoden liiketoimintanäkymiin perustuen, että yhtiön liikevaihto vuonna 2007 tulee olemaan edellisvuoden tasolla (2006: liikevaihto 6,901 miljoonaa euroa). Liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisvuodesta neljännellä neljänneksellä. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan olevan positiivinen, mutta jäävän edellisvuotta pienemmäksi (2006: liikevoitto 0,517 miljoonaa euroa).

QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

RAPORTOINTI

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n arvostamis- ja kirjaamisperiaatteita noudattaen. Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet ovat samat kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

QPR Software-konsernin liikevaihto oli vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä 1,205 miljoonaa euroa (1,362) ja siten pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla neljänneksellä. Liikevaihdon lasku johtui pääosin edellisvuotta pienemmästä myynnistä Suomessa ja Etelä-Afrikassa. Näiden markkinoiden myynnin näkymät ovat vuoden viimeisellä neljänneksellä selvästi päättyneen vuosineljänneksen myyntiä paremmat.

QPR lanseerasi syyskuussa uuden Business Process Management -tuoteperheen sekä QPR WorkFlow -tuotteen. Uuden tuotteen myynti on käynnistynyt sekä Suomessa että kansainvälisessä jakeluverkostossa ja sen arvioidaan vaikuttavan QPR:n liikevaihtoon kasvattavasti ensi vuoden alusta lähtien.

Liikevaihto kansainvälisestä liiketoiminnasta oli kolmannella vuosineljänneksellä 0,823 miljoonaa euroa (0,906), ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 68,3 % (66,5 %).

Ohjelmistolisenssien ja ylläpitopalvelujen myynti nousi 89,5 %:iin (87,1 %) konsernin liikevaihdosta.

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 000):

	7-9/ 2007	Osuus-%	7-9/ 2006	Osuus-%	Muutos-%
Kotimaa	382	31,7	456	33,5	-16,3
Kansainvälinen	823	68,3	906	66,5	-9,1
Yhteensä	1 205	100,0	1 362	100,0	-11,5

Konsernin liikevaihto jakautui kolmannella vuosineljänneksellä seuraavasti, (EUR 000):

	7-9/ 2007	Osuus-%	7-9/ 2006	Osuus-%	Muutos-%
Ohjelmistolisenssit	352	29,2	548	40,2	-35,9
Ylläpitopalvelut	726	60,3	638	46,8	13,9
Asiantuntijapalvelut	127	10,6	176	12,9	-27,6
Yhteensä	1 205	100,0	1 362	100,0	-11,5

Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto oli -0,293 miljoonaa euroa

(0,013), ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli -24,3 % (1,0 %). Liikevoittoon vaikuttavat alentavasti yhtiön kolmannella vuosineljänneksellä kirjaamat 0,060 miljoonan euron (0,025) varaukset epävarmoista myyntisaatavista. Liikevoittoa rasittavat myös QPR:n Business Process Management -tuoteperheen ja QPR WorkFlow -tuotteen syyskuussa toteutetun lanseerauksen kustannukset.

Vuosineljänneksen voitto verojen jälkeen oli 0,221 miljoonaa euroa negatiivinen (0,018). Vuosineljänneksen voiton osuus liikevaihdosta oli -18,3 % (1,3 %).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 1-9/2007

QPR Software-konsernin tammi-syyskuun liikevaihto ylsi 5,064 miljoonaan euroon (5,114). Yhtiön kansainvälinen liikevaihto kasvoi 7,8 % ja yhtiö toimitti ohjelmistoja ja palveluja katsauskauden aikana yhteensä 54 maahan. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta nousi 70,8 %:iin (65,0 %).

Yhtiön suurimmat vientimarkkinat tammi-syyskuussa olivat Etelä-Afrikka, Japani, Ruotsi ja Iso-Britannia.

Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 000):

	1-9/2007	Osuus-%	1-9/2006	Osuus-%	Muutos-%	1-12/2006	Osuus-%
Kotimaa	1 478	29,2	1 789	35,0	-17,4	2 288	43,6
Kansainvälinen	3 586	70,8	3 325	65,0	7,8	4 613	56,4
Yhteensä	5 064	100,0	5 114	100,0	-1,0	6 901	100,0

Konsernin liikevaihto jakaantui katsauskaudella seuraavasti, (EUR 000):

	1-9/2007	Osuus-%	1-9/2006	Osuus-%	Muutos-%	1-12/2006
Ohjelmistolisenssit	2 432	48,0	2 518	49,2	-3,4	3 256
Ylläpitopalvelut	2 056	40,6	1 841	36,0	11,7	2 509
Asiantuntijapalvelut	576	11,4	755	14,8	-23,8	1 136
Yhteensä	5 064	100,0	5 114	100,0	-1,0	6 901

Katsauskauden liikevoitto oli -0,041 miljoonaa euroa (0,474), ja sen osuus liikevaihdosta oli -0,8 % (9,3 %). Tammi-syyskuun voitto verojen jälkeen oli negatiivinen 0,018 miljoonaa euroa (0,388). Katsauskauden voiton osuus liikevaihdosta oli -0,4 % (7,6 %).

Emoyhtiön verotuksessa vahvistetut tappiot, joista ei ole kirjattu vastaavaa laskennallista verosaatavaa tämän osavuositarkastuksen laadinnan yhteydessä tai aiemmin, ovat noin 2,0 miljoonaa euroa, vastaten noin 0,5 miljoonan euron laskennallista verosaatavaa. Konsernitaseessa on 30.9.2007 on kirjattu laskennallista verosaamista 368 tuhatta euroa.

Tulos osaketta kohden (laimennettu) oli 0,00 euroa (0,03).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 4,799 Me (5,312). Konsernin bruttoinvestoinnit taseen pitkäaikaisiin varoihin olivat katsauskaudella 0,386 (0,234) Me.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella positiivinen 0,850 Me (0,823). Konsernin myynti- ja muiden saatavien väheneminen 0,834 miljoonaa euroa katsauskaudella on vaikuttanut positiivisesti yhtiön kassavirtaan ja rahavaroihin. Katsauskauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 1,757 Me (1,853).

Yhtiön korolliset velat vähenivät katsauskaudella 0,108 Me ja olivat 0,368 Me (0,476). Yhtiön nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -67,1 % (-60,9 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 0,5 % (24,4 %).

Katsauskaudella maksettiin osinkoja 0,489 Me (0,243).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1,286 Me (1,513). Quick ratio tunnusluku katsauskauden lopussa oli 3,1 (4,2).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 2,069 Me (2,258) ja konsernin omavaraisuusaste oli 58,9 prosenttia (59,4 %). Oman pääoman tuotto oli -1,0 % (23,7 %).

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 63 henkilöä (57).

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä henkilöstön optio-ohjelma.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja lähipiireineen omistivat 30.9.2007 yhteensä 1.886.115 QPR Software Oyj:n osaketta, mikä vastasi 15,3 prosenttia yhtiön osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Vastaava osake- ja äänimäärä 31.12.2006 oli 18,3 %. Osakemäärät sisältävät omat, puolisoiden, holhottavien ja määräysvalta-yhteisöjen omistukset.

Hallituksen jäsenillä ja toimitusjohtajalla (lähipiireineen) ei ollut 30.9.2007 omistuksessaan yhtään kappaletta liikkeellelaskettuja optio-oikeuksia.

Katsauskauden aikana yhtiön johdon, eli hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja johtoryhmän, palkat, palkkiot ja luontaisedut olivat yhteensä 522 tuhatta euroa (537).

TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 0,974 Me (0,938) eli 19,2 % (18,3 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen yhteensä 187 tuhatta euroa (93). Tuotekehitysmenot poistetaan neljässä vuodessa.

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 14 (12) henkilöä, mikä vastaa 22 prosenttia koko henkilöstöstä katsauskauden lopussa. Tuotekehityksen keskeinen osaaminen on keskitetty omaan organisaatioon. Pitkäjänteistä yhteistyötä jatkettiin vakiintuneiden alihankkijoiden kanssa.

Katsauskaudella tuotekehitys keskittyi uusien tuote- ja tuoteversiojulkistuksien viimeistelyyn. Työn tuloksena, syyskuussa 2007, QPR julkaisi uuden OEM-teknologiaan perustuvan ihmiskeskeisten prosessien ja työnkulkujen automatisointiin tarkoitetun QPR WorkFlow-ohjelmiston. Samalla QPR julkaisi myös uuden version muista QPR 7-tuoteperheen tuotteista. QPR:n ohjelmistotuotteiden kattavuus laajeni näin erityisesti prosessijohtamisen alueella muun muassa täydellä BPMN ja BPEL standardien tuella ja työnkulkujen mallintamisominaisuuksilla.

QPR:n tuotepiheestä julkaistiin myös täysin Microsoft Windows Vista™ yhteensopivat versiot. Osoituksena yhteensopivuudesta QPR ProcessGuide on sertifioitu Certified for Microsoft Windows Vista™ -ohjelman mukaisesti. Katsauskaudella QPR saavutti myös Microsoft Gold Certified -kumppanistatuksen.

QPR 7 on helppokäyttöinen valmisohjelmisto, joka yhdistää strategisen suorituskyvyn johtamisen (QPR ScoreCard), prosessien mallinnuksen ja analysoinnin (QPR ProcessGuide), prosessien automatisoinnin (QPR WorkFlow) ja liiketoiminnan analysoinnin (QPR FactView) yhdeksi prosessijohtamisen kokonaisratkaisuksi. Ohjelmiston avulla organisaatiot tehostavat liiketoimintaprosessejaan ja selkeyttävät tavoitteensa, tukevat ihmisten sitoutumista niihin sekä parantavat muutoskykyään. QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat nopeasti käyttöönotettavia ja mukautuvat sekä asiakkaan muuttuviin vaatimuksiin että valitsemiin johtamisen menetelmiin. Ohjelmistot skaalautuvat yksittäiskäytöstä koko organisaation kattaviksi järjestelmiksi ja integroituvat tiiviisti asiakkaan muihin tietojärjestelmiin.

QPR 7-tuotepihe on lokalisoitu 22 kielelle.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

QPR Software Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 14.3.2007 tehtiin seuraavat päätökset:

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2006 jaetaan osinkona 0,04 euroa osaketta kohti eli yhteensä 489.430,56 euroa. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 19.3.2007 ja osingon maksupäivä oli 26.3.2007.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Vesa-Pekka Leskinen, Asko Piekkola, Topi Piela, Jarmo Niemi ja Niklas Sonkin. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sixten Nyman.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön yhtiöjärjestyksen kokonaisuudessaan. Muutoksen pääasiallinen sisältö oli seuraava:

- Poistettiin määräykset yhtiön vähimmäis- ja enimmäispääomasta (3§);
- Poistettiin määräykset yhtiön osakkeiden vähimmäis- ja enimmäismäärästä (4§);
- Poistettiin määräykset täsmäytyspäivästä (6§);
- Muutettiin yhtiön edustamista koskevat määräykset vastaamaan uuden lain terminologiaa (8§);
- Muutettiin yhtiöjärjestyksestä siten, että yhtiöllä on yksi tilintarkastaja, jonka tulee olla KHT-yhteisö (9§);
- Muutettiin varsinaisen yhtiökokouksen asialistaa vastaamaan sisällöllisesti uutta lakia ja sisällytettiin samaan pykälään nykyisen yhtiöjärjestyksen 13§:n mukainen määräys, jonka mukaan yhtiökokous voidaan yhtiön kotipaikan lisäksi pitää Helsingissä, Espoossa tai Vantaalla siten kuin hallitus kulloinkin päättää (11§); ja
- Muutettiin yhtiöjärjestyksen numerointia vastaavasti.

Yhtiön yhtiöjärjestys on kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 14.3.2007 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Uusia osakkeita voidaan antaa osakeannissa ja/tai erityisten oikeuksien nojalla enintään 4.000.000 kappaletta ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 250.000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutuksen ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 14.3.2007 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen perusteella omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 250.000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutuksen ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 14.3.2007 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA 1-9/2007

Yhtiön osakepääoma katsauskauden lopussa oli 1.359.089,93 euroa jakaantuen 12.355.363 kappaleeseen osakkeita. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,11 euroa kappaleelta.

Osakepääomaa korotettiin yhden kerran katsauskauden aikana, kun QPR Software Oyj:n optio-ohjelmien 2003/II, 2003/III ja 2005/I perusteella merkittiin 119.599 kappaletta yhtiön osaketta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus, yhteensä 13.155,89 euroa, merkittiin kaupparekisteriin 11.6.2007.

Yhtiö tiedotti katsauskauden aikana arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaisen ilmoituksen 21.8.2007 yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisista siten, että Kauppamainos Oy:n (y-tunnus 0109754-5) omistusosuus QPR Software Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä oli laskenut alle 1/20:n 5,73 %sta 3,85 %:iin.

Yhtiö tiedotti katsauskauden aikana arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaisen ilmoituksen 24.9.2007 yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisista siten, että Oy Autocarrera Ab:n (y-tunnus 0628902-8) omistusosuus QPR Software Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä oli noussut yli 1/20:n 5,67 %:iin.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 647 osakkeenomistajaa. Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 2,267 miljoonalla eurolla eli keskimäärin 11.996 euroa per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 2.737.421 osaketta eli keskimäärin 14.484 osaketta per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 22 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,83 euroa/osake.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa päätöskurssilla 0,89 euroa/osake oli 10,996 miljoonaa euroa.

OMAT OSAKKEET

QPR Software Oyj:llä on yksi osakesarja ja yhtiö on ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan 57.031 kappaletta keskimäärin 0,77 euron kappalehintaan.

Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia osakkeita 57.031

kappaletta nimellisarvoltaan 6 273,41 euroa ja hankintahinnaltaan 44 056,15 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 0,46 %. Osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen 14.3.2007 hyväksymä valtuutus, joka on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, hankkia omia osakkeita yhteensä enintään 250.000 kappaletta.

OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä oli katsauskauden aikana kolme voimassaolevaa optio-ohjelmaa. Optio-ohjelmissa liikkeellelasketut optiot oikeuttavat kukin yhden uuden osakkeen merkintään.

Optio-ohjelmasta 2003/II myönnettyjä optioita ei 30.9.2007 ollut enää käyttämättä. QPR Software Oyj:n tai sen tytäryhtiöiden hallussa ei ole 2003/II-optio-ohjelman optio-oikeuksia.

Optio-ohjelmasta 2003/III myönnettyjä optioita oli 30.9.2007 yhteensä käyttämättä 202.500 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön hallussa 121.290 kappaletta, joiden merkintäaika päättyy 31.12.2008.

Optio-ohjelmasta 2005/I myönnettyjä optioita ei 30.9.2007 ollut enää käyttämättä. Yhtiön tytäryhtiön hallussa oli edelleen 150.401 kappaletta optio-ohjelman 2005/I optio-oikeuksia, joiden merkintäaika on päättynyt.

Katsauskauden lopussa oli myönnettyjä optioita yhteensä käyttämättä 202.500 kappaletta, ja lisäksi yhtiön tytäryhtiön hallussa oli 121.290 optiota annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan sekä johdon merkittäväksi.

HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.1.2006 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö antoi tulosvaroituksen 2.10.2007, koska oli aiemmin ennustanut liikevaihtonsa ja liikevoittonsa kasvavan vuonna 2007 edellisvuodesta. Pörssitiedotteessaan 2.10.2007 yhtiö arvioi loppuvuoden liiketoimintanäkymiin perustuen, että yhtiön liikevaihto vuonna 2007 tulee olemaan edellisvuoden tasolla (2006: liikevaihto 6,901 miljoonaa euroa) ja että liikevoitto kasvaa edellisvuodesta neljännellä neljänneksellä, mutta koko vuoden liikevoitto jää vuonna 2007 edellisvuotta pienemmäksi (2006: liiketulos 0,517 miljoonaa euroa).

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Tilinpäätöksen 2006 yhteydessä on laajemmin selostettu yhtiön toimintaan liittyviä riskejä. Hallitus valvoo konsernin riskienhallinnan riittävyttä, asianmukaisuutta ja tehokkuutta. Riskien hallintaa varmistetaan kehittämällä jatkuvasti yhtiön toimintaprosesseja. Kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluu yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskien kohtuullinen luottotappioriski, jota yhtiö pyrkii rajaamaan jatkuvalla saatavien ja luottorajojen seurannalla. Kansainvälisen liiketoiminnan ja yksittäisten kauppakokojen kasvu on lisännyt

yhtiön erääntyneisiin myyntisaataviin liittyvää luottotappioriskiä. Varautukseen mahdollisiin luottotappioihin yhtiö kirjasi katsauksella 0,205 miljoonan euron suuruisen varauksen epävarmoista myyntisaatavista.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön johto arvioi loppuvuoden liiketoimintanäkymiin perustuen, että konsernin liikevaihto vuonna 2007 tulee olemaan edellisvuoden tasolla (2006: liikevaihto 6,901 miljoonaa euroa). Liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisvuodesta neljännellä neljänneksellä. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan olevan positiivinen, mutta jäävän edellisvuotta pienemmäksi (2006: liikevoitto 0,517 miljoonaa euroa). QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

Yhtiö pyrkii vahvistamaan tuotetarjoamaansa rakentamalla alliansseja valikoitujen ohjelmistoyhtiöiden kanssa sekä panostamalla omaan tuotekehitykseen. Yhtiön tuotekehitys keskittyy edelleen organisaatioiden suorituskyvyn ja toimintaprosessien johtamisen valmisohjelmistojen kehittämiseen. Tuotteiden asiakkaille tuomaa arvoa kasvatetaan uusilla tuoteversioilla, jotka laajentavat tuotteiden sovellusaluetta ja monipuolistavat toiminnallisuutta.

Yhtiöllä on edelleen tarkoitus myös seurata toimialansa rakennekehitystä ja pyrkiä aktiivisesti osallistumaan siihen.

LIITTEET: TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-30.9.2007

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(EUR 1000)	7-9/ 2007	7-9/ 2006	1-9/ 2007	1-9/ 2006	1-12/ 2006
Liikevaihto	1 205	1 362	5 064	5 114	6 901
Liiketoiminnan muut tuotot	7	0	43	161	268
Materiaalit ja palvelut	82	126	538	519	736
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	879	799	2 983	2 706	3 846
Poistot	56	50	146	148	206
Liiketoiminnan muut kulut	488	374	1 481	1 428	1 864
LIIKEVOITTO	-293	13	-41	474	517
Rahoitustuotot ja -kulut	4	12	27	45	60
VOITTO ENNEN VEROJA	-289	26	-14	519	577
Tuloverot	68	-7	-4	-131	125
KATSAUSKAUDEN VOITTO	-221	18	-18	388	702

Tilikauden tuloksen jako:

Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus	-221	18	-18	388	702
Tulos/osake, laimennettu, e			0,00	0,03	0,06
Tulos/osake, laimentamaton, e			0,00	0,03	0,06

KONSERNIN TASE 30.9.2007

VARAT

(EUR 1000)	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
------------	-----------	-----------	------------

PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	339	277	307
Muut aineettomat hyödykkeet	420	171	213
Myynti ja muut saamiset	75	271	75
Laskennalliset verosaamiset	368	67	330
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	1 202	786	925
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myynti- ja muut saamiset	1 840	2 674	3 104
Rahat ja pankkisaamiset	1 757	1 853	1 884
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	3 597	4 526	4 988
VARAT YHTEENSÄ	4 799	5 312	5 913
OMA PÄÄOMA JA VELAT (EUR 1000)			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	1 359	1 341	1 346
Osakeanti	0	7	0
Ylikurssirahasto	231	189	195
Vararahasto	22	21	21
Muuntoerot	-64	-47	-49
Kertyneet voittovarot	521	748	1 072
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	2 069	2 258	2 586
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 069	2 258	2 586
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	285	476	285
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	285	476	285
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ			
Ostovelat ja muut velat	2 362	2 578	2 850
Korolliset velat	83	0	191
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	2 445	2 578	3 041
VELAT YHTEENSÄ	2 731	3 054	3 327
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	4 799	5 312	5 913
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA			
(EUR 1000)	1.1.-30.9/ 2007	1.1.-30.9/ 2006	1.1.-31.12/ 2006
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT			
Katsauskauden voitto	-18	388	702
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	146	148	206
Liiketoimet, joihin ei liity maksua	4	-232	-354
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	1 227	315	55
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-494	162	323
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-4	5	5
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	31	41	55
Verot	-42	-3	-16
Liiketoiminnan rahavirta	850	823	976
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-123	-105	-173
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-263	-129	-188

Investointien rahavirta	-386	-234	-361
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT			
Osakeanti	49	20	25
Rahoitusleasingvelkojen lyhennys	0	-2	0
Lainojen takaisinmaksut	-108	-95	-95
Omien osakkeiden osto	-44	0	0
Osingonmaksu	-489	-243	-243
Rahoituksen nettorahavirta	-592	-320	-313
Rahavarojen muutos	-127	271	302
Rahavarat tilikauden alussa	1 884	1 582	1 582
Rahavarat tilikauden lopussa	1 757	1 853	1 884

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.9.2007

	Osake pääoma	Osake anti	Muut rahastot	Muunto erot	Voitto varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	1 346	0	217	-49	1 072	2 586
Osakepääoman korotus	13					13
Emissiovoitto			36			36
Henkilöstöoptiot					0	0
Osingonmaksu					-489	-489
Muuntoerot				-15		-15
Omien osakkeiden hankinta					-44	-44
Katsauskauden voitto					-18	-18
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-9	13	0	36	-15	-551	-517
OMA PÄÄOMA 30.9.2007	1 359	0	253	-64	521	2 069

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.9.2006

	Osake pääoma	Osake anti	Muut rahastot	Muunto erot	Voitto varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	1 335	0	203	-48	602	2 091
Optioiden merkintä		7				7
Osakepääoman korotus	6					6
Emissiovoitto			7			7
Osingonmaksu					-243	-243
Muuntoerot				1		1
Katsauskauden voitto					388	388
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-9	6	7	7	1	145	166
OMA PÄÄOMA 30.9.2006	1 341	7	210	-47	748	2 258

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2006

(EUR 1.000)	Osake pääoma	Osake anti	Muut rahastot	Muunto erot	Voitto varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	1 335	0	203	-48	602	2 091
Osakepääoman korotus	11					11
Emissiovoitto			14			14
Henkilöstöoptiot					10	10

Osingonmaksu						-243	-243
Muuntoerot					-1		-1
Katsauskauden voitto						702	702
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-12	11	0		14	-1	470	494
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	1 346	0		217	-49	1 072	2 586

KONSERNIN SITOUMUKSET

(EUR 000)						30.9.2007	31.12.2006
Vastuusitoumukset							
Vuokravastuut						513	636
Yhteensä						513	636
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut							
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut						30	15
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut						28	18
Yhteensä						58	33
Omat vastuut yhteensä						571	669

KONSERNIN AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineettomien hyödykkeiden lisäykset:
(EUR 000) 30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006

Hankintameno 1.1.	437	238	238
Lisäykset	263	129	199

Aineellisten hyödykkeiden lisäykset:
(EUR 000) 30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006

Hankintameno 1.1.	748	586	586
Lisäykset	123	105	162

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(EUR 1000)		1-3/ 2007	1-3/ 2006	4-6/ 2007	4-6/ 2006	7-9/ 2007	7-9/ 2006	10-12/ 2006
Liikevaihto		1 634	1 671	2 225	2 081	1 205	1 362	1 787
Liiketoiminnan muut tuotot		19	159	17	2	7	0	107
Materiaalit ja palvelut		73	120	383	273	82	126	217
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		1 044	948	1 059	960	879	799	1 140
Poistot		42	48	48	49	56	50	58
Liiketoiminnan muut kulut		476	482	518	572	488	374	436
LIIKEVOITTO		19	232	233	228	-293	13	43
Rahoitustuotot ja -kulut		15	25	8	8	4	12	15
VOITTO ENNEN VEROJA		34	257	241	236	-289	26	58
Tuloverot		-15	-71	-58	-53	68	-7	256
TILIKAUDEN VOITTO		19	186	183	184	-221	18	314

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tunnusluvut

EUR (000)	1-9/2007	1-9/2006	2006
Liikevaihto	5 064	5 114	6 901
Liikevaihdon kasvu-%	-1,0	12,2	8,4
Liikevoitto	-41	474	517
% liikevaihdosta	-0,8	9,3	7,5
Voitto/tappio ennen veroja	-14	519	577
% liikevaihdosta	-0,3	10,2	8,4
Kauden voitto	-18	388	702
% liikevaihdosta	-0,4	7,6	10,2
Oman pääoman tuotto,%	-1,0	23,7	30,0
Sijoitetun pääoman tuotto,%	-0,5	24,4	19,2
Korollinen vieras pääoma	369	476	476
Rahavarat	1 757	1 853	1 884
Nettovelka	-1 388	-1 376	-1 408
Oma pääoma	2 069	2 258	2 586
Nettovelkaantumisaste,%	-67,1	-60,9	-54,4
Omavaraisuusaste,%	58,9	59,4	59,0
Taseen loppusumma	4 799	5 312	5 913
Bruttoinvestoinnit pitkäaik.varoihin	386	234	361
% liikevaihdosta	7,6	4,1	5,2
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	974	938	1 245
% liikevaihdosta	19,2	18,3	18,0
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	61	57	59
Henkilöstö kauden alussa	58	56	56
Henkilöstö kauden lopussa	63	57	58
Tulos/osake (laimentamaton),e	0,00	0,03	0,06
Tulos/osake (laimennettu), e	0,00	0,03	0,06
Oma pääoma/osake, e	0,17	0,19	0,21

*) Tuottotunnusluvut 1-9/2006 on korjattu vastaamaan vuosituottoa.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto, % *:
Tilikauden tulos X 100

Oma pääoma (tilikauden keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, % *:
Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (tilikauden keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %:
Oma pääoma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %:
Korolliset velat - rahavarat x 100

Oma pääoma

Tulos/osake, euro:
Emoyhtiön omistajien osuus tuloksesta

Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden aikana

Oma pääoma/osake, euro:
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/osake, euro:

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Quick ratio

Vaihtuvat vastaavat - vaihto-omaisuus

Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot

*) Tuottotunnusluvut muutetaan vastaamaan vuosituottoa.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2007

	Osakkeita kpl	%-osuus osakkeista ja äänimäärästä
Ulkomarkkinat Oy	1 600 000	12,95 %
Vesa-Pekka Leskinen	851 400	6,89 %
Kauppamainos Oy	475 170	3,85 %
Yhteensä	1 326 570	10,74 %
Alesco S.A	1 300 000	10,52 %
Jouko Pelkonen	382 000	3,09 %
Pohjolan Rahoitus Oy	451 500	3,65 %
Electrosale Oy	322 000	2,61 %
Yhteensä	1 155 500	9,35 %
Autocarrera Oy Ab	700 416	5,67 %
Kari Junkkonen	512 016	4,14 %
Fortel Invest Oy	425 326	3,44 %
SR EQ Technology	376 000	3,04 %
Päivi Marttila	293 072	2,37 %
Edina Oy	33 900	0,27 %
Yhteensä	326 972	2,65 %
Asko Piekkola	316 438	2,56 %
Jaakkola Jari	243 170	1,97 %
Value FM Oy	57 000	0,46 %
Yhteensä	300 170	2,43 %
Pääkkönen Esa	246 054	1,99 %
Muut osakkeenomistajat	4 470 317	36,18 %
Yhteensä	12 355 363	100,00 %

Helsingissä 25.10.2007

QPR SOFTWARE OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa:
QPR SOFTWARE OYJ

Matti Kanninen, toimitusjohtaja
puh. 040-545 5877
matti.kanninen@qpr.com
<http://www.qpr.com>

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company